様式第１号(第４条関係)
日常生活用具販売等事業者登録申請書
　　年　　月　　日

東温市長　様
住所
申請者　事業者名称　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

日常生活用具販売等事業者登録事業者として登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	事業者名

	所在地

	会社成立の年月日

	連絡先

	法人の場合その種別

	代表者の職・氏名

	主要取扱品目

	資格・修了研修
	資格・修了研修名
	資格保有者名
	取得年月日
	発行者名

※所在地の地図を添付すること

※債権・債務者登録申請書を添付すること